
 

 UCHWAŁA NR XXXVI/263/2013  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 24 kwietnia2013 r.  

 

w sprawie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Białogardzie w roku 2012  

 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białogardzie w roku 2012, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 


